
 

 

1 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

k veřejné zakázce s názvem 
 

DODÁVKA SAZBY A TISK HODONÍNSKÝCH LISTŮ     
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:     Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  

IČ:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Mgr. Ing. Petra Kotásková  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  DODÁVKA SAZBY A TISK HODONÍNSKÝCH LISTŮ  
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na služby 
 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Předpokládaná cena veřejné zakázky:  

2 800 000,00 Kč bez DPH  
3 220 000,00 Kč včetně DPH 
Předpokládaná hodnota je stanovena součtem 48 měsíčních paušálů za služby.  

 

http://hodonin.eu/mgr-ing-petra-kotaskova/o-40373/p1=84284


 

 

2 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK    

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www 
stránkách města Hodonín dne 18. 07. 2019. Dodavatelům uvedených v Seznamu dodavatelů pro veřejnou zakázku 
(usnesení č. 1180 radou města Hodonína ze dne 09. 07. 2019), byla dne 18. 07. 2019 odeslána výzva k účasti 
prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
Zapečetěné kolo:  
Lhůta pro podání nabídek byla do 07. 08. 2019 do 13:00:00 hodin. 
  
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 120 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 
ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.       
 
 

2. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Po uveřejnění výzvy k účasti k podání nabídek a kompletní zadávací dokumentace na profilu zadavatele (podle § 214 
zákona č. 134/2016 Sb.), byla výzva k účasti odeslána níže uvedeným dodavatelům (schválením radou města 
dne 09. 07. 2019, usnesení č. 1180):  
  

Název, sídlo, IČ  

TISKÁRNA LELKA / Kyjovská 579, Dolní Bojanovice 696 17 / IČ: 10576002  

REPRESS, spol. s r.o. / Plucárna 3594/10 / IČ: 46969951  

Tiskárna ŠIKI Kyjov / Havlíčkova 182/33a / IČ: 12438821  

MORAVIAPRESS s.r.o., Břeclav / U póny 3061, Břeclav/ IČ: 00543411  

GRASPO CZ, a.s. / Pod Šternberkem 324 / IČ:25586092  

PETR BRÁZDA / Nová 479/1, 690 02 Břeclav / IČ: 61414301 

 

 

3. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK)  

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání nabídek bylo zahájeno bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 07. 08. 2019 od 13:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny 
(rozpečetěny) elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
 

 

 

 

 



 

 

3 

 

4. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Kontrolu a posouzení nabídek, provedla hodnotící komise ve složení:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Libor Střecha Starosta města 

Mgr. Zlatuše Vlašicová   Vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů 

Mgr. Ing. Petra Kotásková Tisková mluvčí, redaktorka Hodonínských listů 

Mgr. Petr Spazier Vedoucí odboru právního 

V z. Mgr. Martina Kadrnková Právník města / Odbor právní 

MgA. Petr Drábek Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní 

 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.  
 
 

5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 07. 08. 2019 13:00:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 
nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.  
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Ekonomická výhodnost nabídky je posuzována a hodnocena podle ceny uvedené ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH 
– Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  Za nejvýhodnější je považována 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci 
„Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
Analogicky tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí nabídek.  
 
Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%. 
 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno TISKÁRNA LELKA  

Sídlo Kyjovská 579, Dolní Bojanovice 696 17 

IČ 10576002  

Datum a čas doručení nabídky  07. 08. 2019 v 07:25:51 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena za 1 kompletní vyhotovení 
Hodonínských listů v rozsahu 36 stran / cena 
paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy 

90 459,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„3“ 

http://hodonin.eu/mgr-ing-petra-kotaskova/o-40373/p1=84284


 

 

4 

 

 

 

 

 6. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 

Hodnotící komise v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

sestavila pořadí uchazečů a provedla kontrolu nabídky uchazeče na prvním pořadí, tedy společnosti SAMAB PRESS 

GROUP, a.s. / Cyrilská 357/14, Brno 602 00 / IČ: 25524291, která podala nejnižší nabídkovou cenu. V souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nebyla provedena kontrola 

nabídek uchazečů v dalším pořadí.  

 

Vložená nabídka společnosti SAMAB PRESS GROUP, a.s. / Cyrilská 357/14, Brno 602 00 / IČ: 25524291, byla 

kontrolována a posuzována dle podmínek Zadávací dokumentace.  

 

 

 

 

 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno PETR BRÁZDA  

Sídlo Nová 479/1, Břeclav 690 02   

IČ 61414301 

Datum a čas doručení nabídky  07. 08. 2019 v 10:37:01 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena za 1 kompletní vyhotovení 
Hodonínských listů v rozsahu 36 stran / cena 
paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy   

58 740,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„2“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Sídlo Cyrilská 357/14, Brno 602 00 

IČ 25524291 

Datum a čas doručení nabídky  07. 08. 2019 v 12:51:36 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena za 1 kompletní vyhotovení 
Hodonínských listů v rozsahu 36 stran / cena 
paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy   

57 247,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„1“ 



 

 

5 

 

NABÍDKA č. 3  

Obchodní jméno SAMAB PRESS GROUP, a.s.  

Sídlo Cyrilská 357/14, Brno 602 00 

IČ 25524291 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle § 74 ZZVZ  dle čl. 8 odst. 8.2 ZD 

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  

Splnění profesní způsobilosti dodavatele  
dle § 77 ZZVZ  dle čl. 8 odst. 8.4 ZD 

ANO  

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku  
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání technické kvalifikace dle § 79 
ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ   
dle čl. 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  

Reference č. 1 dle odst. 8.5 ZD  

Objednatel Předmět plnění  
Období poskytnutých 
služeb 

Cena služeb bez DPH 

Statutární město Brno, MČ 
Brno-střed  

Zpravodaj MČ Brno-střed 
Grafické zpracování, sazba, 
tisk, inzerce, distribuce 

Od r. 2006 - dosud trvá 7 005 990,00 

Reference č. 2 dle odst. 8.5 ZD  

Objednatel Předmět plnění  
Období poskytnutých 
služeb 

Cena služeb bez DPH 

Statutární město Brno, MČ 
Brno-sever 

SEVERNÍK  
Grafické zpracování, sazba, 
tisk, inzerce, distribuce  

Od r. 2006 - dosud trvá 3 747 191,00 

Reference č. 3 dle odst. 8.5 ZD  

Objednatel Předmět plnění  
Období poskytnutých 
služeb 

Cena služeb bez DPH 

Město Nový Jičín 
NOVOJIČÍNKSÝ ZPRAVODAJ 
Grafické zpracování, sazba, 
tisk, inzerce, distribuce 

12/2013 - dosud trvá 1 850 640,00 

Reference č. 4 dle odst. 8.5 ZD  

Objednatel Předmět plnění  
Období poskytnutých 
služeb 

Cena služeb bez DPH 

Městská část Praha 15 
HLASATEL  
Grafické zpracování, sazba, 
tisk, inzerce, distribuce 

06/2016 - dosud trvá 1 060 080,00 



 

 

6 

 

 

ZÁVĚR Z KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY:   

Nabídka společnosti SAMAB PRESS GROUP, a.s. (IČ: 25524291), byla kontrolována a posuzována dle podmínek 

Zadávací dokumentace.  

 

Nabídka společnosti SAMAB PRESS GROUP, a.s. (IČ: 25524291) byla z hlediska celkového posouzení kvalifikace 

a ostatních dokumentů, dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 

shledána V POŘÁDKU.   

 

  

7. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 

požadavků zadavatele, a z výběrového řízení vyloučena.   

Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku z výběrového řízení.  

 

Číslo nabídky  Jméno/Název uchazeče     Adresa/Sídlo Důvod vyřazení  

xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx                

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reference č. 5 dle odst. 8.5 ZD  

Objednatel Předmět plnění  
Období poskytnutých 
služeb 

Cena služeb bez DPH  

Město Příbram 
Zpravodaj KAHAN  
Grafické zpracování, sazba, 
tisk, inzerce, distribuce 

10/2015 -  dosud trvá 1 912 866,00  

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.7 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

Bez využití poddodavatele 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo  

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

7 

 

8. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Komise po provedeném posouzení a hodnocení, vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti v zadávacím 

řízení, rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení vysoutěženou prostřednictvím systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) podal dodavatel: SAMAB PRESS GROUP, a.s. / Cyrilská 357/14, Brno 602 00 / 

IČ: 25524291 s nabídkovou cenou 57 247,00 Kč včetně DPH za 1 kompletní vyhotovení Hodonínských listů v rozsahu 

36 stran (cena paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy).  

 

HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 3,  

 

nabídku společnosti:  SAMAB PRESS GROUP, a.s.  

Cyrilská 357/14  

Brno 602 00  

IČ: 25524291 
 

s nabídkovou cenou:  57 247,00 Kč včetně DPH  

za 1 kompletní vyhotovení Hodonínských listů v rozsahu 36 stran  
cena paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy 

 

 

 

Poznámka:  

V případě, že by společnosti SAMAB PRESS GROUP, a.s. / Cyrilská 357/14, Brno 602 00 / IČ: 25524291 odmítla 

podepsat Smlouvu o dílo, příp. by dodatečně odstoupila z výběrového řízení, bude opětovně svolána hodnotící komise 

a bude provedena kontrola nabídky společnosti další v pořadí.  

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení  

člena hodnotící komise 
 

Libor Střecha  

Mgr. Zlatuše Vlašicová    

Mgr. Ing. Petra Kotásková  

Mgr. Petr Spazier  

V z. Martina Kadrnková  

MgA. Petr Drábek 
 

 

 

V Hodoníně, dne:  9. 8. 2019  

http://hodonin.eu/mgr-ing-petra-kotaskova/o-40373/p1=84284

